
 
Szczecin, dnia 27.10.2022 r. 

A-ZP.381.123.2022.AKW 

 

 

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

 

dotyczy: postępowania prowadzone w trybie podstawowym pn.: Remont pokrycia dachu  

i dostosowanie do zaleceń legalizacyjnych budynku archiwum przy ul. Mickiewicza 64  

w Szczecinie. 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r.– 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1710) zwanej dalej „uPzp”, przekazuje 

pytania do specyfikacji warunków zamówienia wraz z odpowiedziami. 

 

 

Pytanie 1 

Dzień dobry, proszę o podanie konkretnych wymiarów okien tj. szerokość, wysokość oraz 

parametry profilu, parametry szyby i ilość sztuk. Nie wynika to z załączonej dokumentacji. 

Pozdrawiam. 

 

Odpowiedź 1 

Zamawiający informuje, że w dostarczonej dokumentacji tj.  

- OPZ  

- Przedmiar robót   

- dokumentacja projektowa (przekroje, rzuty budynku) 

są podane informacje dotyczące stolarki okiennej i parapetów. 

 

Zamawiający załącza dokumentację projektową oraz przedmiar w wersji ath. 

 
 

INFORMACJA Z WIZJI LOKANEJ 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 285 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) informuje, że na zebraniu z potencjalnymi 

Wykonawcami zadano następujące pytania: 
 

Pytanie nr 2 

Proszę o udostępnienie dokumentacji projektowej na którą powołuje się Zamawiający. 

 

Odpowiedź 2 

Zamawiający załącza dokumentację projektową. 

 

Pytanie nr 3 

Proszę o określenie wymaganej ilości przejść p-poż. przez przegrody. 

 



Odpowiedź 3 

Zamawiający informuje, że w związku z koniecznością „odgrodzenia” ścianą p/poż archiwum  

w budynku, powstała konieczność zabezpieczenia wszelkich przejść instalacji, w szczególności rury 

przebiegającej przez korytarz. W załączeniu zdjęcia.  

 

Pytanie 4 

Proszę o wskazanie, które okna przewidziane są do wymiany oraz wskazanie ich podziału. 

 

Odpowiedź 4 

Należy wykonać zgodnie z załączoną dokumentacją. 

 

Pytanie 5 

Proszę o wskazanie zakresu robót w pomieszczeniu technicznym przy wentylatorni. 

 

Odpowiedź 5 

Zamawiający informuje, że nie przewiduje wykonania prac w pomieszczeniu technicznym. Należy 

jedynie zamurować, otynkować i pomalować otwór po demontażu wentylatora pomiędzy 

pomieszczeniami nr 4 i 5. 

 

Pytanie 6 

Proszę o opublikowanie odpowiedzi na 5 dni przed otwarciem (roboczych), ewentualnie przedłużenie 

terminu składania ofert.  

 

Odpowiedź 6 

Zamawiający, na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710), zwanej dalej p.z.p., dokonuje zmiany terminu składania 

ofert, terminu otwarcia ofert oraz terminu związania z ofertą: 

 

Termin składania ofert przed zmianą: 03.11.2022 r. do godz. 08:30 

Termin otwarcia ofert przed zmianą: 03.11.2022 r. o godz. 09:00 

Termin związania ofertą przed zmianą: 02.12.2022 r. 

 

Termin składania ofert po zmianie: 09.11.2022 r. do godz. 08:30 

Termin otwarcia ofert po zmianie: 09.11.2022 r. o godz. 09:00 

Termin związania ofertą upływa w dniu: 08.12.2022 r. 

 

Powyższe zmiany stają się treścią SWZ. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 
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